

## Objednávka č.: 44/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov  
Ostrov 315  
922 01 Ostrov

Dodávateľ: M-VOLF, s.r.o.  
029 41 Klin

IČO: 312827  
DIČ: 2020530941  
Tel./Fax: 033/7719771  
Vybavuje: Antoliková

IČO: 44676298  
IČ DPH: SK2022784423

Ostrov, 14.7.2016

Objednávame u Vás:

Betonáž ihriska /dodávka a spracovanie betónu/ 15 m<sup>3</sup> 110,00 EUR 1.650,00 EUR

Kanalizačnú prípojku na futbalovom ihrisku:

Výkopy	1	700,00 EUR	700,00 EUR
Obsyp kanalizácie	12	29,00 EUR	348,00 EUR
Zhutnenie výkopov	12	15,00 EUR	180,00 EUR
Šachta 1000/150 výška 1700	1	850,00 EUR	850,00 EUR
Šachta 800/150 výška 1700	2	620,00 EUR	1.240,00 EUR
Spätná klapka 160	1	56,00 EUR	56,00 EUR
Rúra kanalizačná DN 160-tvarovky 51 m	1	470,00 EUR	470,00 EUR
Bod napojená stavba	1	180,00 EUR	180,00 EUR
Izolácia potrubia nad nezamrznou hĺbkou 90 cm	1	78,00 EUR	78,00 EUR
Bod napojenia kanalizácie	1	260,00 EUR	260,00 EUR
Úprava jestvujúcej šachty	1	86,00 EUR	86,00 EUR
Osadenie šachty	3	144,00 EUR	432,00 EUR
Montáž potrubia	1	980,00 EUR	980,00 EUR
Dopravné náklady			140,00 EUR

Betónový plot – Barrierová doska 5/30/290, barierový stĺp

KZV 12-280	1	3.700,00 EUR	3.700,00 EUR
Výkopy jám ručne	4 m <sup>3</sup>	45,00 EUR	180,00 EUR
Betonáž stĺpov	4 m <sup>3</sup>	115,00 EUR	460,00 EUR
Montáž betónového plotu	90 m	38,00 EUR	3.420,00 EUR

-----  
15.410,00 EUR

20% DPH 3.082,00 EUR

-----  
**18.492,00 EUR**

Dodacia lehota: august – september 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Futbalový štadión Ostrov

---

Pečiatka a podpis objednávateľa